Schutzenbund Markisch-Oderland

Ergebnisse 6. Herrenpokal
19.09.2021. Seite: 1.1

‘1.11.19 - Luftgewehr Auflage, Herren Mannschaft ErgebniS‘
1.SV Riidersdorf II I 610,7
Bernhard Rost 204,2, Emil Czulkowski 203,1, Mario Steffen 203,4
2.SchV Riidersdorf I 610,3
Bodo Steffen 200,8, Markus Brandenburg 206,1, Falko Maall 203,4
3.SchV Schiffmiihle I 583,9
Eckhard Thiede 194,9, Thomas Bartels 197,9, Michael Slawinski 191,1
4.SchGi der Stadt Strausberg I 577,4
Ralf Karwinski 190,2, Torsten Arnold 198,5, Jorg Niklas 188,7
5.SV Riidersdorf III I 571,7
Steffen Helms 182,2, Helmuth Krug 204,8, Manfred Preuss 184,7
1.11.19 - Luftgewehr Auflage, Herren, Einzel Ergebnis
1.Falko Gersdorf SchV Riidersdorf 97,5 102,6  200,1
2.Rico Szadkowski SV Riidersdorf II 101,7 98,0 199,7
3.Silvio Neumann SV Riidersdorf 1T 96,2 93,1 189,3
4. Steffen Helms SV Riidersdorf III 92,0 90,2 182,2
1.11.47 - Luftgewehr Auflage, Altersherren, Einzel Ergebnis
1.Mario Steffen SV Riidersdorf 1T 101,8 101,6  203,4
2. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 99,9 98,6 198,5
3. Thomas Bartels SchV Schiffmiihle 98,9 99,0 197,9
4. Veit Harnack SchV Riidersdorf 98,5 97.8 196,3
5.Steffan Schambien SV Riidersdorf II 92,8 99,0 191,8
n.a. Andreas Bosetzky SV Riidersdorf IV
1.11.57 - Luftgewehr Auflage, Senioren, Einzel Ergebnis
1.Markus Brandenburg SchV Riidersdorf 103,8 102,3  206,1
2.Helmuth Krug SV Riidersdorf III 102,8 102,0 204,8
3.Bernhard Rost SV Riidersdorf 11 101,3 102,9 204,2
4. Falko Maaf} SchV Riidersdorf 100,6 102,8 203,4
5. Emil Czulkowski SV Riidersdorf 11 102,6 100,5 203,1
6. Jiirgen Forin SchV Honow 102,5 99,7 202,2
7.Bodo Steffen SchV Riidersdorf 101,4 994 200,8
8. Giinther Strauch SchV Riidersdorf 99,3 101,4  200,7
9. Eckhard Thiede SchV Schiffmiihle 97,6 97,3 194,9
10. Michael Slawinski SchV Schiffmiihle 94,3 96,8 191,1
11. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 93,9 96,3 190,2
12.Franko Kuhn SchV Seelow 92,1 97,6 189,7
13. Jorg Niklas SchGi der Stadt Strausberg 96,6 92,1 188,7
14. Manfred Preuss SV Riidersdorf III 92,9 91,8 184,7
15.Franz Neumann SV Riidersdorf III 85,4 94,8 180,2
n.a. Peter Bieseke SchV Schiffmiihle
2.11.19 - Luftpistole Auflage, Herren Mannschaft Ergebnis

erstellt: SB-MOL Sportleiter Jens Schulz



Schutzenbund Markisch-Oderland

Ergebnisse 6. Herrenpokal
19.09.2021. Seite: 2.2

‘2.11.19 - Luftpistole Auflage, Herren Mannschaft ErgebniS‘
1.SchV Riidersdorf I 603,4
Falko Gersdorf 198,0, Markus Brandenburg 202,7, Falko Maall 202,7
2.SV Riidersdorf IT I 591,7
Steffan Schambien 194,4, Rico Szadkowski 195,3, Emil Czulkowski 202,0
3.SV Riidersdorf I1II I 575,5
Steffen Helms 193,7, Helmuth Krug 194,0, Manfred Preuss 187,8
4.SchGi der Stadt Strausberg I 474,3
Ralf Karwinski 147,8, Torsten Arnold 159,3, Jorg Niklas 167,2
2.11.19 - Luftpistole Auflage, Herren, Einzel Ergebnis
1.Falko Gersdorf SchV Riidersdorf 101,1 96,9 198,0
2.Rico Szadkowski SV Riidersdorf II 101,3 94,0 195,3
3. Steffen Helms SV Riidersdorf IIT 100,0 93,7 193,7
4. Silvio Neumann SV Riidersdorf IT 95,0 94,5 189,5
2.11.47 - Luftpistole Auflage, Altersherren, Einzel Ergebnis
1. Steffan Schambien SV Riidersdorf 1T 95,9 98,5 1944
2.Mario Steffen SV Riidersdorf II 95,5 95,0 190,5
3. Veit Harnack SchV Riidersdorf 89,1 97,7 186,8
4. Thomas Bartels SchV Schiffmiihle 904 91,2 181,6
5. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 704 889 159,3
2.11.57 - Luftpistole Auflage, Senioren, Einzel Ergebnis
1.Falko MaaB SchV Riidersdorf 101,5 101,2  202,7
2.Markus Brandenburg SchV Riidersdorf 102,9 99,8 202,7
3. Emil Czulkowski SV Riidersdorf II 102,3 99,7 202,0
4.Helmuth Krug SV Riidersdorf 111 97,1 96,9 194,0
5.Bernhard Rost SV Riidersdorf IT 99,9 93,2 193,1
6. Jiirgen Forin SchV Honow 88,0 101,6 189,6
7.Manfred Preuss SV Riidersdorf III 96,0 91,8 187,8
8.Franko Kuhn SchV Seelow 940 91,3 1853
9.Klaus Horning SV Riidersdorf III 91,0 92,0 183,0
10.Franz Neumann SV Riidersdorf III 89,7 90,2 179,9
11.Bodo Steffen SchV Riidersdorf 91,2 854 176,6
12. Jorg Niklas SchGi der Stadt Strausberg 849 82,3 167,2
13. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 70,0 77,8 147,8
2.42.19 - Sportpistole Auflage, Herren Mannschaft Ergebnis
1.SchV Riidersdorf I 264 564
Falko Gersdorf 189, Markus Brandenburg 187, Falko Maaf} 188
2.SV Riidersdorf IT 1 261 548
Steffan Schambien 175, Rico Szadkowski 194, Emil Czulkowski 179
3.SV Riidersdorf ITI I 249 541

Klaus Horning 183, Steffen Helms 173, Helmuth Krug 185

erstellt: SB-MOL Sportleiter Jens Schulz



Schutzenbund Markisch-Oderland

Ergebnisse 6. Herrenpokal
19.09.2021. Seite: 2.3

‘2.42.19 - Sportpistole Auflage, Herren Mannschaft ErgebniS‘
4.SchGi der Stadt Strausberg I 216 437
Ralf Karwinski 125, Torsten Arnold 143, Jorg Niklas 169
‘2.42.19 - Sportpistole Auflage, Herren, Einzel ErgebniS‘
1.Rico Szadkowski SV Riidersdorf 1T 94 100 194
2.Falko Gersdorf SchV Riidersdorf 89 100 189
3. Steffen Helms SV Riidersdorf III 78 95 173
4. Silvio Neumann SV Riidersdorf II 77 93 170
2.42.47 - Sportpistole Auflage, Altersherren, Einzel Ergebnis
1. Thomas Bartels SchV Schiffmiihle 80 96 176
2. Steffan Schambien SV Riidersdorf II 83 92 175
3. Veit Harnack SchV Riidersdorf 73 96 169
4.Mario Steffen SV Riidersdorf II 74 95 169
5. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 58 85 143
2.42.57 - Sportpistole Auflage, Senioren, Einzel Ergebnis
1.Falko MaaB SchV Riidersdorf 88 100 188
2.Markus Brandenburg SchV Riidersdorf 87 100 187
3.Helmuth Krug SV Riidersdorf III 87 98 185
4.Klaus Horning SV Riidersdorf III 84 99 183
5.Emil Czulkowski SV Riidersdorf II 84 95 179
6. Jiirgen Forin SchV Honow 79 96 175
7.Bernhard Rost SV Riidersdorf I 80 94 174
8.Franz Neumann SV Riidersdorf III 77 95 172
9. Manfred Preuss SV Riidersdorf IIT 73 97 170
10. Jorg Niklas SchGi der Stadt Strausberg 76 93 169
11. Karsten Pfiitzenreuter SV Riidersdorf III 81 85 166
12.Bodo Steffen SchV Riidersdorf 72 93 165
13. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 82 43 125
n.a. Giinther Strauch SchV Riidersdorf
n.a. Eckhard Thiede SchV Schiffmiihle
9.11.19 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Herren Mannschaft Ergebnis
1.SchV Riidersdorf I 283 566
Falko Gersdorf 191, Markus Brandenburg 192, Falko Maaf} 183
2.SV Riidersdorf IT 1 280 549
Steffan Schambien 178, Emil Czulkowski 181, Mario Steffen 190
3.SV Riidersdorf IIT I 255 500
Karsten Pfiitzenreuter 182, Steffen Helms 153, Manfred Preuss 165
4.SchGi der Stadt Strausberg I 234 479
Ralf Karwinski 159, Torsten Arnold 159, Jorg Niklas 161
9.11.19 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Herren, Einzel Ergebnis

erstellt: SB-MOL Sportleiter Jens Schulz



Schutzenbund Markisch-Oderland

Ergebnisse 6. Herrenpokal
19.09.2021. Seite: 9.4

‘9.11.19 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Herren, Einzel ErgebniS‘
1.Falko Gersdorf SchV Riidersdorf 98 93 191
2. Rico Szadkowski SV Riidersdorf I 85 92 177
3. Steffen Helms SV Riidersdorf III 83 70 153
4. Silvio Naumann SV Riidersdorf I 55 74 129

9.11.47 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Altersherren, Einzel Ergebnis
1.Mario Steffen SV Riidersdorf 1T 97 93 190
2. Thomas Bartels SchV Schiffmiihle 89 94 183
3. Steffan Schambien SV Riidersdorf 1T 92 86 178
4. Veit Harnack SchV Riidersdorf 87 87 174
5. Torsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg 76 83 159

n.a. Andreas Bosetzky SV Riidersdorf IV

9.11.57 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Senioren, Einzel Ergebnis
1.Markus Brandenburg SchV Riidersdorf 96 96 192
2.Jiirgen Forin SchV Honow 91 93 184
3.Falko MaaB SchV Riidersdorf 89 94 183
4. Karsten Pfiitzenreuter SV Riidersdorf III 92 90 182
5. Emil Czulkowski SV Riidersdorf 1T 91 90 181
6. Giinther Strauch SchV Riidersdorf 88 89 177
7.Eckhard Thiede SchV Schiffmiihle 86 90 176
8.Bodo Steffen SchV Riidersdorf 89 87 176
9.Bernhard Rost SV Riidersdorf 1T 87 87 174

10. Manfred Preuss SV Riidersdorf IIT 80 85 165

11. Jorg Niklas SchGi der Stadt Strausberg 80 81 161

12. Ralf Karwinski SchGi der Stadt Strausberg 78 81 159

13.Franz Neumann SV Riidersdorf III 71 72 143
n.a. Peter Bieseke SchV Schiffmiihle

erstellt: SB-MOL Sportleiter Jens Schulz



6. Herrenpokal des Schiitzenbundes MOL

Teilerwertung Luftgewehr Auflage

Name

1 Czulkowski
2 Neumann
3 Krug

4 MaaB3

5 Brandenburg
6 Karwinski
7 Forin

8 Steffen

9 Strauch

10 Neumann
11 Thiede

12 Szadkowski
13 Bartels

14 Kuhn

15 Gersdorf
16 Steffen

17 Harnak

18 Rost

19 Arnold
20 Niklas
21 Preuss
22 Helms

Vorname

Emil
Silvio
Hellmuth
Falko
Markus
Ralf
Jirgen
Bodo
Ginther
Franz
Eckhard
Rico
Thomas
Franko
Falko
Mario
Veit
Bernhard
Torsten
Jorg
Manfred
Steffen

Verein

SV Riudersdorf Il
SV Riidersdorf Il
SV Rudersdorf Ill
SV Ridersdorf |
SV Ridersdorf |
Sgi. der Stadt SRB
SV Hénow

SV Ridersdorf |
SV Ridersdorf |
SV Rudersdorf Il
SV Schiffmihle
SV Riidersdorf Il
SV Schiffmihle
SV Seelow

SV Ridersdorf |
SV Riidersdorf Il
SV Ridersdorf |
SV Riidersdorf Il
Sgi. der Stadt SRB
Sgi. der Stadt SRB
SV Rudersdorf lll
SV Rudersdorf Il

Teiler 1

9,8
13,0
14,4
26,2
26,4
28,2
29,2
29,7
31,3
33,2
35,0
37,4
48,7
50,9
66,0
68,0
69,6
73,8
100,7
100,9
110,0
159,6

Teiler 2

53,6
59.2
29,0
45,2
50,8
136.4
66,0
45.5
90,4
89,0
38,0
47,1
86,2
59,6
69,8
70,0
95,2
87,7
125,2
1771
202,5
218.2



6. Herrenpokal des Schiitzenbundes MOL

Ergebnisliste

Gesamteinzelwertung

Name

1 Brandenburg
2 Gersdorf
3 MaaB
4 Szadkowski
5 Czulkowski
6 Steffen
7 Forin
8 Rost
9 Schambien
10 Bartels
11 Harnak
12 Steffen
13 Preuss
14 Helms
15 Niklas
16 Neumann
17 Neumann
18 Arnold
19 Karwinski
20 Krug
21 Kuhn
22 Strauch
23 Thiede
24 Horning
25 Pflitzenreuter
26 Slawinski

Vorname

Markus
Falko
Falko
Rico
Emil
Mario
Jargen
Bernhard
Stefan
Thomas
Veit
Bodo
Manfred
Steffen
Jorg
Silvio
Franz
Torsten
Ralf
Hellmuth
Franko
Ginther
Eckhard
Klaus
Karsten
Michael

Verein

SV Riidersdorf |
SV Ridersdorf |
SV Riidersdorf |
SV Rudersdorf |l
SV Rudersdorf Il
SV Rudersdorf Il
SV Hénow

SV Rudersdorf |l
SV Rudersdorf Il
SV Schiffmiihle
SV Riidersdorf |
SV Ridersdorf |
SV Rudersdorf Il
SV Ruidersdorf Il
Sgi. der Stadt SRB
SV Rudersdorf Il
SV Rudersdorf Il
Sgi. der Stadt SRB
Sgi. der Stadt SRB
SV Rudersdorf Il
SV Seelow

SV Ridersdorf |
SV Schiffmlhle
SV Ruidersdorf Il
SV Rudersdrof Il
SV Schiffmiihle

LGA

206,1
200,1
203,4
199,7
203,1
203,4
202,2
204,2
191,8
197,9
196,3
200,8
184,7
182,6
188,7
189,3
180,2
198,5
190,2
204,8
198,9
200,7
194,6
0,0
0,0
191,1

LPA KKA SpoPi

202,7 192,0 187,0
198,0 191,0 189,0
202,7 183,0 188,0
195,3 177,0 194,0
202,0 181,0 179,0
190,5 190,0 169,0
189,6 184,0 175,0
193,1 174,0 174,0
194,4 178,0 175,0
181,6 183,0 176,0
186,8 174,0 169,0
176,6 176,0 165,0
187,8 165,0 170,0
193,7 153,0 173,0
167,2 161,0 169,0
189,5 129,0 170,0
179,9 143,0 172,0
159,3 159,0 143,0
147,8 159,0 125,0
194,0 0,0 185,0
1853 0,0 0,0
0,0 177,0 0,0
0,0 176,0 0,0
183,0 0,0 183,0
0,0 182,0 166,0
0,0 00 0,0

Summe

787,8
778,1
7771
766,0
765,1
752,9
750,8
745,3
739,2
738,5
726,1
718,4
707,5
702,3
685,9
677,8
675,1
659,8
622,0
583,8
384,2
377,7
370,6
366,0
348,0
191,1



6. Herrenpokal des Schiitzenbundes MOL

Ergebnisliste

Gesamtmannschaftswertung

(Punktewertung)

Verein
1 SV Ruidersdorf Il 108
2 SV Ridersdorf | 102
3 SV Ridersdorf 11l 49
4 Sgi. der Stadt Strausberg 26
5 SV Schiffmihle 22
6 SV Honow 8

Ridersdorf , den 18.09.2021 Kreisdamenleiterin

Antje D&hn

Kreissportleiter
Jens Schulz




