

Ergebnisse 6. Herrenpokal 19.09.2021. Seite: 1.1

		19.09.2021.	Seue. 1.1		
1.11.19 - Luftgewehr Auflage, Herren Mannschaft Ergebnis					
1.SV Rüdersdorf II I					
Bernhard Rost 204,2, Emil Czulkowski 203,1, Mario Steffen 203,4					
2. SchV Rüdersdorf I Bodo Steffen 200,8, Markus Brandenburg 206,1, Falko Maaß 203,4					
3. SchV Schiffmühle I Eckhard Thiede 194,9, Thom	nas Bartels 197,9, Michael Slawinski 191,1		583,9		
4. SchGi der Stadt Strausbo Ralf Karwinski 190,2, Torsto	e rg I en Arnold 198,5, Jörg Niklas 188,7		577,4		
5. SV Rüdersdorf III I Steffen Helms 182,2, Helmu	th Krug 204,8, Manfred Preuss 184,7		571,7		
1.11.19 - Luftgewehr Auflage,	, Herren, Einzel		Ergebnis		
1. Falko Gersdorf	SchV Rüdersdorf	97,5 102,6	200,1		
2. Rico Szadkowski	SV Rüdersdorf II	101,7 98,0	199,7		
3. Silvio Neumann	SV Rüdersdorf II	96,2 93,1	ŕ		
4. Steffen Helms	SV Rüdersdorf III	92,0 90,2	ŕ		
1.11.47 - Luftgewehr Auflage,	Altersherren. Einzel		Ergebnis		
1. Mario Steffen	SV Rüdersdorf II	101,8 101,6			
2. Torsten Arnold	SchGi der Stadt Strausberg	99,9 98,6	,		
3. Thomas Bartels	SchV Schiffmühle 98,9 99				
4. Veit Harnack	SchV Rüdersdorf	98,5 97,8	,		
5. Steffan Schambien	SV Rüdersdorf II	92,8 99,0	Í		
n.a. Andreas Bosetzky	SV Rüdersdorf IV		,		
1.11.57 - Luftgewehr Auflage,	, Senioren, Einzel		Ergebnis		
1. Markus Brandenburg	SchV Rüdersdorf	103,8 102,3	206,1		
2. Helmuth Krug	SV Rüdersdorf III	102,8 102,0	,		
3. Bernhard Rost	SV Rüdersdorf II	101,3 102,9	204,2		
4. Falko Maaß	SchV Rüdersdorf	100,6 102,8	203,4		
5. Emil Czulkowski	SV Rüdersdorf II	102,6 100,5	203,1		
6. Jürgen Forin	SchV Hönow	102,5 99,7	202,2		
7. Bodo Steffen	SchV Rüdersdorf	101,4 99,4	200,8		
8. Günther Strauch	SchV Rüdersdorf	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
9. Eckhard Thiede			194,9		
10. Michael Slawinski	SchV Schiffmühle				
11. Ralf Karwinski	SchGi der Stadt Strausberg	93,9 96,3 190,2			
12. Franko Kuhn	SchV Seelow	92,1 97,6 189,7			
13. Jörg Niklas	SchGi der Stadt Strausberg	96,6 92,1	188,7		
14. Manfred Preuss	SV Rüdersdorf III	92,9 91,8	184,7		
15. Franz Neumann	SV Rüdersdorf III	85,4 94,8	180,2		
n.a. Peter Bieseke SchV Schiffmühle					
2.11.19 - Luftpistole Auflage,	Herren Mannschaft		Ergebnis		



Ergebnisse 6. Herrenpokal 19.09.2021. Seite: 2.2

		19.09.2021. Seue. 2.2		
2.11.19 - Luftpistole Auflage,	, Herren Mannschaft	Ergebnis		
1. SchV Rüdersdorf I	603,4			
Falko Gersdorf 198,0, Markus Brandenburg 202,7, Falko Maaß 202,7				
2. SV Rüdersdorf II I Steffan Schambien 194,4, R	591,7			
3. SV Rüdersdorf III I Steffen Helms 193,7, Helmi	uth Krug 194,0, Manfred Preuss 187,8	575,5		
4. SchGi der Stadt Strausb Ralf Karwinski 147,8, Torst	erg I ten Arnold 159,3, Jörg Niklas 167,2	474,3		
2.11.19 - Luftpistole Auflage,	, Herren, Einzel	Ergebnis		
1. Falko Gersdorf	SchV Rüdersdorf	101,1 96,9 198,0		
2. Rico Szadkowski	SV Rüdersdorf II	101,3 94,0 195,3		
3. Steffen Helms	SV Rüdersdorf III	100,0 93,7 193,7		
4. Silvio Neumann	SV Rüdersdorf II	95,0 94,5 189,5		
2.11.47 - Luftpistole Auflage,	, Altersherren, Einzel	Ergebnis		
1. Steffan Schambien	SV Rüdersdorf II	95,9 98,5 194,4		
2. Mario Steffen	SV Rüdersdorf II	95,5 95,0 190,5		
3. Veit Harnack	SchV Rüdersdorf	89,1 97,7 186,8		
4. Thomas Bartels	SchV Schiffmühle	90,4 91,2 181,6		
5. Torsten Arnold	SchGi der Stadt Strausberg	70,4 88,9 159,3		
2.11.57 - Luftpistole Auflage,	, Senioren, Einzel	Ergebnis		
1. Falko Maaß	SchV Rüdersdorf	101,5 101,2 202,7		
2. Markus Brandenburg	SchV Rüdersdorf	102,9 99,8 202,7		
3. Emil Czulkowski	SV Rüdersdorf II	102,3 99,7 202,0		
4. Helmuth Krug	SV Rüdersdorf III	97,1 96,9 194,0		
5. Bernhard Rost	SV Rüdersdorf II	99,9 93,2 193,1		
6. Jürgen Forin	SchV Hönow	88,0 101,6 189,6		
7. Manfred Preuss	SV Rüdersdorf III	96,0 91,8 187,8		
8. Franko Kuhn	SchV Seelow	94,0 91,3 185,3		
9. Klaus Hörning	SV Rüdersdorf III	91,0 92,0 183,0		
10. Franz Neumann	SV Rüdersdorf III	89,7 90,2 179,9		
11. Bodo Steffen	SchV Rüdersdorf	91,2 85,4 176,6		
12. Jörg Niklas	SchGi der Stadt Strausberg	84,9 82,3 167,2		
13. Ralf Karwinski	SchGi der Stadt Strausberg	70,0 77,8 147,8		
2.42.19 - Sportpistole Auflag	e, Herren Mannschaft	Ergebnis		
1. SchV Rüdersdorf I Falko Gersdorf 189, Markus	Brandenburg 187, Falko Maaß 188	264 564		
2. SV Rüdersdorf II I Steffan Schambien 175, Ricc	261 548			
3. SV Rüdersdorf III I Klaus Hörning 183, Steffen Helms 173, Helmuth Krug 185				



Ergebnisse 6. Herrenpokal 19.09.2021. Seite: 2.3

		17.07.20.	41. k	2.3
2.42.19 - Sportpistole Auflage	e, Herren Mannschaft			Ergebnis
4. SchGi der Stadt Strausberg I 216				437
Ralf Karwinski 125, Torsten Arnold 143, Jörg Niklas 169				
2.42.19 - Sportpistole Auflage, Herren, Einzel				Ergebnis
1. Rico Szadkowski	SV Rüdersdorf II	94	100	194
2. Falko Gersdorf	SchV Rüdersdorf	89	100	189
3. Steffen Helms	SV Rüdersdorf III	78	95	173
4. Silvio Neumann	SV Rüdersdorf II	77	93	170
2.42.47 - Sportpistole Auflage	e, Altersherren, Einzel			Ergebnis
1. Thomas Bartels	SchV Schiffmühle	80	96	176
2. Steffan Schambien	SV Rüdersdorf II	83	92	175
3. Veit Harnack	SchV Rüdersdorf	73	96	169
4. Mario Steffen	SV Rüdersdorf II	74	95	169
5. Torsten Arnold	SchGi der Stadt Strausberg	58	85	143
2.42.57 - Sportpistole Auflage	e, Senioren, Einzel			Ergebnis
1. Falko Maaß	SchV Rüdersdorf	88	100	188
2. Markus Brandenburg	SchV Rüdersdorf	87	100	187
3. Helmuth Krug	SV Rüdersdorf III	87	98	185
4. Klaus Hörning	SV Rüdersdorf III	84	99	183
5. Emil Czulkowski	SV Rüdersdorf II	84	95	179
6. Jürgen Forin	SchV Hönow	79	96	175
7. Bernhard Rost	SV Rüdersdorf II	80	94	174
8. Franz Neumann	SV Rüdersdorf III	77	95	172
9. Manfred Preuss	SV Rüdersdorf III	73	97	170
10. Jörg Niklas	SchGi der Stadt Strausberg	76	93	169
11. Karsten Pfützenreuter	SV Rüdersdorf III	81	85	166
12. Bodo Steffen	SchV Rüdersdorf	72	93	165
13. Ralf Karwinski	SchGi der Stadt Strausberg	82	43	125
n.a. Günther Strauch	SchV Rüdersdorf			
n.a. Eckhard Thiede	SchV Schiffmühle			
9.11.19 - KK-Gewehr 50m Au	flage Dio, Herren Mannschaft			Ergebnis
1. SchV Rüdersdorf I Falko Gersdorf 191, Markus	Brandenburg 192, Falko Maaß 183	283		566
2. SV Rüdersdorf II I Steffan Schambien 178, Emil Czulkowski 181, Mario Steffen 190				549
3. SV Rüdersdorf III I Karsten Pfützenreuter 182, Steffen Helms 153, Manfred Preuss 165				500
4. SchGi der Stadt Strausberg I Ralf Karwinski 159, Torsten Arnold 159, Jörg Niklas 161				479
9.11.19 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Herren, Einzel				Ergebnis



Ergebnisse 6. Herrenpokal 19.09.2021. Seite: 9.4

9.11.19 - KK-Gewehr 50m Aut	flage Dio, Herren, Einzel			Ergebnis
1. Falko Gersdorf SchV Rüdersdorf			93	191
2. Rico Szadkowski	SV Rüdersdorf II	85	92	177
3. Steffen Helms	SV Rüdersdorf III	83	70	153
4. Silvio Naumann	SV Rüdersdorf II 55		74	129
9.11.47 - KK-Gewehr 50m Auflage Dio, Altersherren, Einzel				Ergebnis
1. Mario Steffen	SV Rüdersdorf II	97	93	190
2. Thomas Bartels	nomas Bartels SchV Schiffmühle		94	183
3. Steffan Schambien	steffan Schambien SV Rüdersdorf II		86	178
4. Veit Harnack	. Veit Harnack SchV Rüdersdorf		87	174
5. Torsten Arnold	Forsten Arnold SchGi der Stadt Strausberg		83	159
n.a. Andreas Bosetzky	SV Rüdersdorf IV			
9.11.57 - KK-Gewehr 50m Aut	flage Dio, Senioren, Einzel			Ergebnis
1. Markus Brandenburg	SchV Rüdersdorf	96	96	192
2. Jürgen Forin	Jürgen Forin SchV Hönow		93	184
3. Falko Maaß	Falko Maaß SchV Rüdersdorf		94	183
4. Karsten Pfützenreuter	ten Pfützenreuter SV Rüdersdorf III 92		90	182
5. Emil Czulkowski	Emil Czulkowski SV Rüdersdorf II		90	181
6. Günther Strauch	nther Strauch SchV Rüdersdorf 88		89	177
7. Eckhard Thiede	ard Thiede SchV Schiffmühle 86		90	176
8. Bodo Steffen	Sodo Steffen SchV Rüdersdorf 89		87	176
9. Bernhard Rost SV Rüdersdorf II		87	87	174
10. Manfred Preuss	Manfred Preuss SV Rüdersdorf III 80		85	165
11. Jörg Niklas	g Niklas SchGi der Stadt Strausberg 80 8		81	161
12. Ralf Karwinski	SchGi der Stadt Strausberg	78 81 159		
13. Franz Neumann	SV Rüdersdorf III	71 72 14 3		143
n.a. Peter Bieseke	SchV Schiffmühle			

6. Herrenpokal des Schützenbundes MOL

Teilerwertung Luftgewehr Auflage

	Name	Vorname	Verein	Teiler 1	Teiler 2
1	Czulkowski	Emil	SV Rüdersdorf II	9,8	53,6
2	Neumann	Silvio	SV Rüdersdorf II	13,0	59.2
3	Krug	Hellmuth	SV Rüdersdorf III	14,4	29,0
4	Maaß	Falko	SV Rüdersdorf I	26,2	45,2
5	Brandenburg	Markus	SV Rüdersdorf I	26,4	50,8
6	Karwinski	Ralf	Sgi. der Stadt SRB	28,2	136,4
7	Forin	Jürgen	SV Hönow	29,2	66,0
8	Steffen	Bodo	SV Rüdersdorf I	29,7	45.5
9	Strauch	Günther	SV Rüdersdorf I	31,3	90,4
10	Neumann	Franz	SV Rüdersdorf III	33,2	89,0
11	Thiede	Eckhard	SV Schiffmühle	35,0	38,0
12	Szadkowski	Rico	SV Rüdersdorf II	37,4	47,1
13	Bartels	Thomas	SV Schiffmühle	48,7	86,2
14	Kuhn	Franko	SV Seelow	50,9	59,6
15	Gersdorf	Falko	SV Rüdersdorf I	66,0	69,8
16	Steffen	Mario	SV Rüdersdorf II	68,0	70,0
17	Harnak	Veit	SV Rüdersdorf I	69,6	95,2
18	Rost	Bernhard	SV Rüdersdorf II	73,8	87,7
19	Arnold	Torsten	Sgi. der Stadt SRB	100,7	125,2
20	Niklas	Jörg	Sgi. der Stadt SRB	100,9	177,1
21	Preuss	Manfred	SV Rüdersdorf III	110,0	202,5
22	Helms	Steffen	SV Rüdersdorf III	159,6	218.2

6. Herrenpokal des Schützenbundes MOL

Ergebnisliste Gesamteinzelwertung

Name	Vorname	Verein	LGA	LPA	KKA	SpoPi	Summe
1 Brandenburg	Markus	SV Rüdersdorf I	206,1	202,7	192,0	187,0	787,8
2 Gersdorf	Falko	SV Rüdersdorf I	200,1	198,0	191,0	189,0	778,1
3 Маав	Falko	SV Rüdersdorf I	203,4	202,7	183,0	188,0	777,1
4 Szadkowski	Rico	SV Rüdersdorf II	199,7	195,3	177,0	194,0	766,0
5 Czulkowski	Emil	SV Rüdersdorf II	203,1	202,0	181,0	179,0	765,1
6 Steffen	Mario	SV Rüdersdorf II	203,4	190,5	190,0	169,0	752,9
7 Forin	Jürgen	SV Hönow	202,2	189,6	184,0	175,0	750,8
8 Rost	Bernhard	SV Rüdersdorf II	204,2	193,1	174,0	174,0	745,3
9 Schambien	Stefan	SV Rüdersdorf II	191,8	194,4	178,0	175,0	739,2
10 Bartels	Thomas	SV Schiffmühle	197,9	181,6	183,0	176,0	738,5
11 Harnak	Veit	SV Rüdersdorf I	196,3	186,8	174,0	169,0	726,1
12 Steffen	Bodo	SV Rüdersdorf I	200,8	176,6	176,0	165,0	718,4
13 Preuss	Manfred	SV Rüdersdorf III	184,7	187,8	165,0	170,0	707,5
14 Helms	Steffen	SV Rüdersdorf III	182,6	193,7	153,0	173,0	702,3
15 Niklas	Jörg	Sgi. der Stadt SRB	188,7	167,2	161,0	169,0	685,9
16 Neumann	Silvio	SV Rüdersdorf II	189,3	189,5	129,0	170,0	677,8
17 Neumann	Franz	SV Rüdersdorf III	180,2	179,9	143,0	172,0	675,1
18 Arnold	Torsten	Sgi. der Stadt SRB	198,5	159,3	159,0	143,0	659,8
19 Karwinski	Ralf	Sgi. der Stadt SRB	190,2	147,8	159,0	125,0	622,0
20 Krug	Hellmuth	SV Rüdersdorf III	204,8	194,0	0,0	185,0	583,8
21 Kuhn	Franko	SV Seelow	198,9	185,3	0,0	0,0	384,2
22 Strauch	Günther	SV Rüdersdorf I	200,7	0,0	177,0	0,0	377,7
23 Thiede	Eckhard	SV Schiffmühle	194,6	0,0	176,0	0,0	370,6
24 Hörning	Klaus	SV Rüdersdorf III	0,0	183,0	0,0	183,0	366,0
25 Pfützenreuter	Karsten	SV Rüdersdrof III	0,0	0,0	182,0	166,0	348,0
26 Slawinski	Michael	SV Schiffmühle	191,1	0,0	0,0	0,0	191,1

6. Herrenpokal des Schützenbundes MOL

Ergebnisliste

Gesamtmannschaftswertung

Verein	(Punktewertung)
1 SV Rüdersdorf II	108
2 SV Rüdersdorf I	102
3 SV Rüdersdorf III	49
4 Sgi. der Stadt Strausberg	26
5 SV Schiffmühle	22
6 SV Hönow	8

Rüdersdorf , den 18.09.2021



Kreisdamenleiterin Antje Dähn

Kreissportleiter Jens Schulz